
Em R$
DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)
JANEIRO 1.734.563,06R$ 162.441,07R$ 162.441,07R$ 162.441,07R$ 18/02/2023 20/02/2024
FEVEREIRO 1.752.118,32R$ 164.150,93R$ 164.150,93R$ 164.150,93R$ 18/03/2023 20/03/2024
MARÇO 1.761.339,67R$ 164.745,35R$ 164.745,35R$ 164.745,35R$ 20/04/2023 19/04/2024
ABRIL 1.920.029,04R$ 187.151,53R$ 187.151,53R$ 187.151,53R$ 20/05/2023 17/05/2024
MAIO 1.887.168,72R$ 183.024,37R$ 183.024,37R$ 183.024,37R$ 20/06/2023 20/06/2024
JUNHO 1.870.249,40R$ 181.106,74R$ 181.106,74R$ 181.106,74R$ 20/07/2023 19/07/2024
JULHO 1.863.074,39R$ 180.736,99R$ 180.736,99R$ 180.736,99R$ 19/08/2023 20/08/2024
AGOSTO 1.859.432,14R$ 180.354,71R$ 180.354,71R$ 180.354,71R$ 20/09/2023 20/09/2024
SETEMBRO 1.851.324,49R$ 179.488,42R$ 179.488,42R$ 179.488,42R$ 20/10/2023 18/10/2024
OUTUBRO 1.838.018,40R$ 178.147,33R$ 178.147,33R$ 178.147,33R$ 18/11/2023 14/11/2024
NOVEMBRO 1.828.687,20R$ 177.109,26R$ 177.109,26R$ 177.109,26R$ 20/12/2023 05/12/2024
DEZEMBRO 1.855.482,56R$ 179.393,93R$ 179.393,93R$ 179.393,93R$ 19/01/2024 30/12/2024
13º SALARIO 1.538.730,81R$ 150.476,18R$ 150.476,18R$ 150.476,18R$ 20/12/2023 13/12/2024
TOTAL 23.560.218,20R$ 2.268.326,81R$ 2.268.326,81R$ 2.268.326,81R$ -R$
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PREFEITO

CONSOLIDADO
ANEXO  XIII - A

                                   CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
BASE DE CALCULO

RETIDA (2) CONTABILIZADA
RECOLHIDA  (4)
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Em R$

BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO
DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 1.734.563,06R$ 179.277,70R$ 179.277,70R$ 10.999,69R$ 168.278,01R$ 20/02/2024 20/02/2024
FEVEREIRO 1.752.118,32R$ 180.820,73R$ 180.820,73R$ 10.681,67R$ 170.139,06R$ 21/03/2024 20/03/2024
MARÇO 1.761.339,67R$ 181.772,86R$ 181.597,90R$ 9.601,28R$ 171.996,62R$ 19/04/2024 19/04/2024
ABRIL 1.920.029,04R$ 198.076,88R$ 198.076,88R$ 11.574,04R$ 186.502,84R$ 20/05/2024 17/05/2024
MAIO 1.887.168,72R$ 194.784,55R$ 194.784,55R$ 8.379,69R$ 186.404,86R$ 20/06/2024 20/06/2024
JUNHO 1.870.249,40R$ 193.060,45R$ 193.060,45R$ 8.065,20R$ 184.995,25R$ 19/07/2024 19/07/2024
JULHO 1.863.074,39R$ 192.284,28R$ 192.284,28R$ 8.003,16R$ 184.281,12R$ 20/08/2024 20/08/2024
AGOSTO 1.859.432,14R$ 191.878,44R$ 191.878,44R$ 8.724,13R$ 183.154,31R$ 20/09/2024 20/09/2024
SETEMBRO 1.851.324,49R$ 191.060,49R$ 191.060,49R$ 9.539,24R$ 181.521,25R$ 18/10/2024 18/10/2024
OUTUBRO 1.838.018,40R$ 189.697,92R$ 189.697,92R$ 11.704,31R$ 177.993,61R$ 20/11/2024 14/11/2024
NOVEMBRO 1.828.687,20R$ 188.691,61R$ 188.691,61R$ 12.363,24R$ 176.328,37R$ 20/12/2024 05/12/2024
DEZEMBRO 1.855.482,56R$ 191.581,13R$ 191.581,13R$ 12.756,89R$ 178.824,24R$ 20/01/2025 30/12/2024
13º SALÁRIO 1.538.730,81R$ 160.025,59R$ 160.025,59R$ -R$ 160.025,59R$ 20/12/2024 13/12/2024
TOTAL 23.560.218,20R$ 2.433.012,63R$ 2.432.837,67R$ 122.392,54R$ 2.310.445,13R$ -R$
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CONSOLIDADO
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CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO OU ENTIDADE (RGPS)
BASE DE CALCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) RETIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA  (4)
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